ב"כ המערער - עו"ד ג'יהן חבשי
ב"כ המשיבה - עו"ד דניאל איקן

פסק דין

בפני ערעור כנגד פסק דין שניתן ביום 18.11.21 על ידי בית המשפט לתעבורה מחוז מרכז (כב' השופט פרי) בתת"ע
4872-06-21, בגדרו הורשע המערער שלא בפניו, בעבירה של שימוש בטלפון נייד שלא באמצעות דיבורית, לפי סעיף
28(ב)(1)(א) לתקנות התעבורה, תשכ"א- 1961, ונדון לפסילה בפועל למשך 45 ימים, פסילה על תנאי וקנס בסך של
2000 ₪. בגזר הדין צוין כי למערער הנוהג משנת 2004, עבר מכביד, הכולל 22 הרשעות תעבורה קודמות, ביניהן 7

הרשעות בעבירות דומות.

הדיון בעניינו של המערער היה קבוע תחילה ליום 4.8.21 ונדחה לבקשת בא כוחו דאז, עו"ד אבן עזרא, ליום 16.8.21.

לראשונה, משלא הוצגה קודם לכן תשתית ראייתית.

בעונש שהוטל אין כל חומרה, נוכח עברו של המערער, ומכלול של הרשעות קודמות בסוג עבירה מסוכנת של שימוש
בטלפון במהלך נסיעה.

נוכח האמור, הערעור נדחה.

המערער יפקיד רישיון הנהיגה במזכירות בית המשפט עד יום 20.1.22 שעה 12:00.

ניתן היום, י"ב שבט תשפ"ב, 14 ינואר 2022, בהעדר הצדדים.